
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
г. Асино 

29.10.2019 №333 

Об итогах первого этапа круглогодичной 
Спартакиады по военно-прикладным видам 

спорта «Звезда Победы!» 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Асиновского 
района от 04.09.2019 № 267 «О проведении районной круглогодичной Спартакиады по 
военно-прикладным видам спорта «Звезда Победы!», в МАОУ ЦТДМ г. Асино 25 октября 
2019 года прошел первый этап круглогодичной Спартакиады по военно-прикладным 
видам спорта «Звезда Победы!», который состоял из конкурсов «Визитка» и «Статен в 
строю - силен в бою». 

Активное участие приняли команды общеобразовательных организаций: МАОУ 
Гимназия № 2, МАОУ СОШ № 4; МБОУ СОШ с. Новиковки, МБОУ СОШ с. Ягодное, 
ВСК «Десант», ВСК «Баграм». 

По одной команде: 
• в возрастной категории 5-7 классы представили общеобразовательные 

организации: МАОУ СОШ с. Минаевки, МАОУ СОШ с. Ново-Кусково; 
• в возрастной категории 8-11 классы - МБОУ СОШ с. Батурино. 

Не подали заявки и не участвовали команды общеобразовательных организаций: 
МБОУ СОШ № 1, МБОУ «ОШ № 5 г. Асино», МБОУ СОШ с. Новониколаевки, МБОУ 
ООШ с. Больше-Дорохово, МБОУ ООШ п. Большой Кордон. 

На основании протокола первого этапа круглогодичной Спартакиады по военно-
прикладным видам спорта «Звезда Победы!» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги первого этапа круглогодичной Спартакиады по военно-
прикладным видам спорта «Звезда Победы!» на основании протокола судейской коллегии 
(Приложение 1). 

2. Признать лучшими командирами в конкурсе «Статен в строю - силен в бою»: 
• в возрастной категории 5-7 классы - Гаврилова Артёма, воспитанника ВСК 

«Десант»; 
• в возрастной категории 8-11 классы - Клышова Кирилла, обучающегося МАОУ 

СОШ №4; Бруцкого Егора, воспитанника ВСК «Десант». 



3. Руководителям общеобразовательных организаций, которые не подали заявки и не 
приняли участие в первом этапе круглогодичной Спартакиады по военно-прикладным 
видам спорта «Звезда Победы!» указать на не исполнение приказа Управления 
образования администрации Асиновского района от 04.09.2019 № 267 «О проведении 
районной круглогодичной Спартакиады по военно-прикладным видам спорта «Звезда 
Победы!» 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста 
Управления образования администрации Асиновского района Чумакову О.В. 

Исполнитель: 
О.В.Чумакова 

Начальник Управления Е.А.Анучина 



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

от 29.10.2019 №333 

Школы, 
)бъединения 

1 этап 2этап Зэтап 4этап Школы, 
)бъединения Визитка Статен в строю-

силён в бою! 
Сам погибай, а 

товарища выручай! 
Историческая викторина Стрельба Силовой 

комплекс 
«Калашников» 

Школы, 
)бъединения 

Баллы Место Баллы Место Баллы Место 
5-7 классы 

ЛБОУСОШ 
№1 

- - - -

МАОУ 
ймназия№2 

73 4 81 5 

ЛАОУСОШ 
№4 

80 2 112,75 2 

ЮУОШ№5 - - - -
ШОУООШс. 

Болыде-
Дорохою 

[БОУООШп. 
Большой 
Кордон 

ПЮУСОШс. 
Батурино 

- - - -

[АОУСОШс. 
1ово-Кускою 

42 7 60,5 7 

ПЮУСОШс. 
Новиковки 

31 8 37,5 

о©
 

ПЮУСОШс. 
эвониколаевки 

- - - -

(АОУСОШс. 
Минаевки 

54 6 67,75 6 



ЮУСОШс. 
Ягодное 

64 5 106,25 3 

Ж «Баграм» 76 3 % 4 
Ж «Десант» 89 1 126,75 1 

8-11 классы 
[БОУСОШ 

№1 
- - - -

МАОУ 
1мназия№2 

57 4 85 5 

АОУСОШ 
№4 

82 2 118,5 2 

ЮУОШ№5 - - - -

ЮУООШс. 
Болыде-

Дорохою 
ЮУООШп. 
Большой 
Кордон 

ЮУСОШс. 
Батурино 
ЮУСОШс. 
эво-Кусково 

- - - -

ЮУСОШс. 
-ювиковки 

46 5 65,75 7 

ЮУСОШс. 
зониколаевки 

- - - -

ЮУСОШс. 
Минаевки 

- - - -

ЮУСОШс. 
Ягодное 

41 6 83,25 6 

Ж «Баграм» 76 3 105,5 3 
Ж «Десант» 94 1 126,75 1 


